
附件 5

湖北师范大学文理学院 2023 年各专业学费、住宿费收费标准

专业代码 专业名称
收费项目（元/学年）

学费 住宿费

050101 汉语言文学

18000

1800

050201 英语

050262 商务英语

060101 历史学

070101 数学与应用数学

020101 经济学

19000

020309T 互联网金融

120204 财务管理

120601 物流管理

120801 电子商务

040106 学前教育

040107 小学教育

080601 电气工程及其自动化

080701 电子信息工程

080717T 人工智能

080901 计算机科学与技术

080903 网络工程

080910T 数据科学与大数据技术

21000130202 音乐学

130401 美术学


