附件 5 湖北师范大学文理学院 2023 年各专业学费、住宿费收费标准

专业代码	专业名称	收费项目(元/学年)	
		学费	住宿费
050101	汉语言文学	18000	1800
050201	英语		
050262	商务英语		
060101	历史学		
070101	数学与应用数学		
020101	经济学	19000	
020309T	互联网金融		
120204	财务管理		
120601	物流管理		
120801	电子商务		
040106	学前教育		
040107	小学教育		
080601	电气工程及其自动化		
080701	电子信息工程		
080717T	人工智能		
080901	计算机科学与技术		
080903	网络工程		
080910T	数据科学与大数据技术		
130202	音乐学	21000	
130401	美术学		